- 1 -

黔造价协〔2023〕6 号

关于召开贵州省建设工程造价管理协会第三届

第六次监事、常务理事会议的通知

各监事、常务理事：

经研究决定，2023年 3月 21日下午召开第三届第六次监事、

常务理事会议，现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

1．总结 2022 年工作；

2．部署 2023 年工作计划；

3．审议常务理事人员变更情况（原常务理事贵州立信工程

造价咨询服务有限公司李永，变更为高红）；

4．审议取消贵州东正投资咨询有限公司、贵州智典建设项

目管理有限公司理事单位；

5．其他事宜。

二、会议时间和地点

1．会议时间：2023年 3月 21日（星期二）

下午 14:30-16:30

- 2 -

2．会议地点：贵州省建设工程造价管理协会会议室（贵阳

市观山湖区世纪金源财富中心 B座 4楼）

三、其他

1．参会人员请准时参加会议，无故不得缺席、迟到、早退，

因特殊情况不能到会，可书面委托 1 名代表参加会议并行使表决

权。

联 系 人：谭珺容

联系电话：0851-85360295

地 址：贵阳市观山湖区世纪金源财富中心 B座 4楼

协会网址：http://gzszj.com/

贵州省建设工程造价管理协会

2023年 3月 15日

- 3 -

监事人员名单

序号 姓名 单位名称

1 乔晋瑜 贵州省建筑设计研究院有限责任公司

2 罗清云 贵州正业建设工程造价事务有限公司

3 李群芬 贵州贵义工程项目管理有限公司

- 4 -

常务理事人员名单

序号 姓名 单位名称

1 陈丽美 贵州省建设工程造价管理协会

2 夏思阳 贵州百胜数源工程技术管理有限公司

3 刘 勤 弘典建设咨询有限公司

4 向 红 贵州国询建设投资咨询有限公司

5 廖文婕 普诚正华工程咨询有限公司

6 夏菲菲 贵州正方工程造价咨询事务所有限公司

7 陈建勇 贵州源信建设投资咨询有限公司

8 刘宗义 华审工程造价咨询有限公司

9 饶先姐 三维建设工程咨询有限公司

10 张庆丰 中国建设银行股份有限公司贵州省分行

11 吴 刚 贵州百胜数源工程技术管理有限公司

12 李洪英 七冶建设集团有限责任公司

13 郭 静 贵州黔元会计师事务所有限公司

14 徐开鑫 贵州慧立工程招标造价咨询有限公司

15 杨佑梅 贵州正合建设项目管理咨询有限公司

16 刘大惠 贵州君诚工程造价评审咨询有限公司

17 孟泽舟 贵州鲁班工程造价咨询有限公司

18 朱利峰 贵州桦利建设项目管理有限公司

- 5 -

19 王孝云 泰禾云工程咨询有限公司

20 杨 欣 贵州正业工程技术投资有限公司

21 马武梅 贵阳兴华工程咨询有限公司

22 李春平 鹏业云通建设咨询有限公司

23 李 永 贵州立信工程造价咨询服务有限公司

24 陈远磊 广联达科技股份有限公司贵州分公司

25 龙 亮 贵州理工学院

26 胡 翀 贵州东旭建设工程咨询有限公司

27 陈 曦 贵州省建筑设计研究院有限责任公司

28 陈 霞 贵州正业建设工程造价事务有限公司

29 王志朝 佰利建设管理（集团）有限公司

30 代小林 泉州联审工程造价咨询有限公司贵阳分公司